C O N V O C A Ç Ã O

Oficio circular 009/2019

O Presidente do CBH – Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os conselheiros para a 1ª Assembleia Geral Extraordinária de 2019, conforme

data, horário, local e pauta abaixo:

DIA: 14/03/2019 (quinta-feira).

HORÁRIO: 11:00h.

LOCAL: Auditório da Câmara Municipal.

ENDEREÇO: Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Constantino.

CIDADE: Patrocínio, MG.

P A U T A

11:00h – Inicio

Item 01 – Aprovação da Minuta de indicação das entidades membro do CBH Afluentes Mineiros

do Alto Paranaíba para compor o Grupo Trabalho de discussão do processo de implementação

da cobrança pelo uso de recursos hídricos.

Encerramento.

Leocarlos Marques Mundim

Presidente CBH AMAP PN1